
          Frisksportresa till Liseberg för ungdomar!    

Nu ordnar ungdomsdistriktet en bussresa till Liseberg för våra småländska 
ungdomar – vill du följa med? Anmäl dig omgående: det är först till kvarn som 
gäller! 

DATUM: lördag 23 september 2023   

Bussen utgår från Värnamo. Därefter går den via Skillingaryd och Jönköping till Göteborg – 
du väljer själv var du vill stiga på:  

 avfärd prick kl 08.00 från Figy i Värnamo: se till att vara på plats i god tid innan dess!          

 upphämtning vid Circle K i Skillingaryd: var på plats kl 08.15. 

 upphämtning Hagaleden vid Preem vid Jordbrorondellen i Jönköping: var på plats  
kl 08.50. 

ÅLDER: från 13 år – alla som följer med måste kunna klara sig själva! 

Ungdomsdistriktet bjuder på bussresa och även en liten subvention, se priser 
nedan. Mat betalar du själv. Vi beställer åkbanden i förväg så att allt ska gå 
smidigt när vi kommer fram. Det finns två olika alternativ att välja mellan, beroende på 

vilken sorts attraktioner man vill åka – kolla Lisebergs hemsida för detaljer:  

 Allt-i-ett: 595,- kr. Du betalar 400,- kr. 

 Lilla allt-i-ett: 445,- kr. Du betalar 245,- kr.        

ANMÄLAN  
Snarast via mail och inbetalning av valt åkband. (Sista anmälningsdag är 15 september, men 
då det är begränsat antal deltagare gäller först till kvarn! Anmälan räknas först när 
inbetalning är gjord.) 

 Anmäl via mail attila.andersson@frisksport.se. Uppge namn, vilken frisksportklubb 
du tillhör, telefonnummer till dig och även till förälder, vilket åkband du önskar, samt 
var du stiger på bussen.     

 Betala in beloppet för valt åkband till plusgiro 67 93 37-6 (Smålands Frisksportdistrikt 
står som mottagare).  

 Anmälan är bindande, då vi köper åkbanden i förväg. 

HEMFÄRD: prick kl 21.00 – se till att vara i tid! 

Varmt välkommen till en kul dag!  

SMÅLANDS FRISKSPORTUNGDOM, via Attila, Andreas och Elin                
Med stöd från Jönköpings Läns Nykterhetsförbund 

mailto:attila.andersson@frisksport.se

